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KRAFT 6040450 TARCZE
HAMULCOWE PRZÓD
SKODA OCTAVIA YETI
SUPERB
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6040450

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

TARCZE HAMULCOWE PRZÓD

PRODUCENT KRAFT
CENA ZA KOMPLET 2 SZTUKI

Numer katalogowy: 6040450

Średnica [mm]: 288

Grubosć tarczy hamulcowej [mm]: 25

Typ tarczy hamulcowej: wentylowany

Ilosć otworów: 5

Wysokosć [mm]: 49,4

Średnica otworu centrujacego [mm]: 65

 

ZASTOSOWANIE

SKODA OCTAVIA (1Z3)

1.6 LPG (2009.08 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: CHGA

2.0 TDI (2010.03 - ???); 1968.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: CLCA; CFHF
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1.9 TDI (2004.06 - 2010.12); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BKC; BJB; BXE; BLS

2.0 TDI 16V (2004.02 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CFHC; CLCB

1.4 (2004.05 - 2006.05); 1390.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: BCA

1.6 (2004.06 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BGU; BSE; BSF; CCSA; CMXA

1.6 FSI (2004.02 - 2008.10); 1598.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: BLF

2.0 FSI (2004.11 - ???); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLR; BLY; BVY; BVZ

1.4 (2004.06 - ???); 1390.00 ccm - 80.00 KM/59.00 kW; Silnik: BUD; CGGA

2.0 TDI (2005.11 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

1.8 TSI (2007.06 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BZB; CDAA

2.0 TDI (2004.02 - 2010.05); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: AZV

1.6 MultiFuel (2008.01 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: CCSA; CMXA

1.6 TDI (2009.06 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

1.4 TSI (2008.11 - ???); 1390.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CAXA

1.2 TSI (2010.02 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

SKODA OCTAVIA (5E3)

1.4 TSI (2012.11 - ???); 1395.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CHPA

1.2 TSI (2012.11 - ???); 1197.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: CJZB

1.2 TSI (2012.11 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CJZA

1.8 TSI (2012.11 - ???); 1798.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: CJSA

1.6 TDI (2012.11 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CLHA

2.0 TDI (2012.11 - ???); 1968.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CKFC

SKODA OCTAVIA Combi (1Z5)

2.0 TDI 4x4 (2011.05 - ???); 1968.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: CFHF

1.6 TDI 4x4 (2009.06 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

1.6 LPG (2009.08 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: CHGA

2.0 TDI 16V 4x4 (2010.05 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFHC

1.4 (2004.05 - 2006.05); 1390.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: BCA

1.8 TSI 4x4 (2009.03 - ???); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB

1.8 TSI (2009.03 - ???); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB

2.0 TDI (2010.03 - ???); 1968.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: CLCA; CFHF

1.6 (2004.09 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BGU; BSE; BSF; CCSA; CMXA

1.6 FSI (2004.02 - 2008.10); 1598.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: BLF

1.9 TDI (2004.09 - 2010.12); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BKC; BJB; BXE; BLS

2.0 TDI 16V (2004.02 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CLCB; CFHC

2.0 FSI (2004.11 - ???); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLR; BLY; BVY; BVZ
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2.0 FSI 4x4 (2004.11 - ???); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLX; BVX

1.9 TDI 4x4 (2004.11 - 2010.12); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BKC; BXE; BLS

2.0 TDI 4x4 (2006.07 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

2.0 TDI (2005.11 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMM

1.4 (2006.05 - ???); 1390.00 ccm - 80.00 KM/59.00 kW; Silnik: BUD; CGGA

1.8 TSI (2007.06 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BZB; CDAA

2.0 TDI 16V (2004.02 - 2010.05); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: AZV

1.6 MultiFuel (2008.01 - ???); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: CCSA; CMXA

1.6 TDI (2009.06 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

1.4 TSI (2008.11 - ???); 1390.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CAXA

1.8 TSI 4x4 (2008.11 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

1.2 TSI (2010.02 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

SKODA OCTAVIA Combi (5E5)

1.2 TSI (2012.11 - ???); 1197.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: CJZB

1.2 TSI (2012.11 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CJZA

1.4 TSI (2012.11 - ???); 1395.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CHPA

1.8 TSI (2012.11 - ???); 1798.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: CJSA; CJSB

1.6 TDI (2012.11 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CLHA

2.0 TDI (2012.11 - ???); 1968.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CKFC

SKODA SUPERB (3T4)

1.8 TSI (2009.03 - ???); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB

1.8 TSI 4x4 (2009.03 - ???); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB

2.0 TSI (2010.05 - ???); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: CCZA

1.6 TDI (2010.09 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

2.0 TDI 16V 4x4 (2010.11 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

1.4 TSI (2008.07 - ???); 1390.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: CAXC

1.8 TSI (2008.03 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BZB; CDAA

1.8 TSI 4x4 (2008.11 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

1.9 TDI (2008.03 - ???); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BLS; BXE

2.0 TDI (2008.03 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMP

2.0 TDI (2008.07 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CBBB; CFGB

3.6 V6 4x4 (2008.11 - ???); 3580.00 ccm - 260.00 KM/191.00 kW; Silnik: CDVA

2.0 TDI 4x4 (2008.09 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CBBB; CFGB

2.0 TDI 16V (2009.01 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CFFB; CLJA

3.6 FSI 4x4 (2009.04 - ???); 3597.00 ccm - 260.00 KM/191.00 kW; Silnik:
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SKODA SUPERB (3U4)

1.8 T (2001.12 - 2008.03); 1781.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: AWT

2.0 (2001.12 - 2008.03); 1984.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: AZM

1.9 TDI (2001.12 - 2008.03); 1896.00 ccm - 130.00 KM/96.00 kW; Silnik: AWX; AVF

1.9 TDI (2002.08 - 2005.10); 1896.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: AVB

1.9 TDI (2007.01 - 2008.03); 1896.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: BPZ

1.9 TDI (2005.10 - 2007.05); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BSV

SKODA SUPERB kombi (3T5)

1.8 TSI (2009.10 - ???); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB

1.8 TSI 4x4 (2009.10 - ???); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB

2.0 TSI (2010.05 - ???); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: CCZA

1.6 TDI (2010.09 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

2.0 TDI 16V 4x4 (2010.11 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

1.9 TDI (2009.10 - 2010.11); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BXE; BLS

1.4 TSI (2009.10 - ???); 1390.00 ccm - 125.00 KM/92.00 kW; Silnik: CAXC

1.8 TSI (2009.10 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

1.8 TSI 4x4 (2009.10 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

3.6 V6 4x4 (2009.10 - ???); 3580.00 ccm - 260.00 KM/191.00 kW; Silnik: CDVA

2.0 TDI 16V (2009.10 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKD; CFFB; CLJA

2.0 TDI (2009.10 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CBBB; CFGB

2.0 TDI 4x4 (2009.10 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CFGB; CBBB

2.0 TDI (2009.10 - 2010.03); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMP

SKODA YETI (5L)

1.6 TDI (2010.11 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

1.8 TSI 4x4 (2009.11 - ???); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB

1.2 TSI (2009.09 - ???); 1197.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CBZB

1.8 TSI 4x4 (2009.05 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

2.0 TDI (2009.11 - ???); 1968.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: CFHA; CLCA

2.0 TDI 4x4 (2009.11 - ???); 1968.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: CFHF

2.0 TDI 4x4 (2009.05 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CBDB; CFHC; CLCB

2.0 TDI 4x4 (2009.11 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CEGA; CFJA

1.4 TSI (2010.06 - ???); 1390.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CAXA
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